Produktnavn:

EAN/GTIN:

Variantnavn:

Europris produktnummer:

Ingredienser: Maltsirup, sukker, vann, gelatin, maisstivelse, smaker, naturlige farger (E120,E100,E153,E163).

Europris

MER TIL OVERS

MARSHMALLOW 60 G UNIKORN
7022810492359

204681

Allergen Verdi

Blgtdyr Inneholder ikke
Egg Inneholder ikke
Fisk Inneholder ikke
Gluten Inneholder ikke
Bygg gluten Ikke oppgitt
Havre gluten Ikke oppgitt
Hvete gluten Ikke oppgitt
Khorasanhvete gluten Ikke oppgitt
Rug gluten Ikke oppgitt
Spelt gluten Ikke oppgitt
Lupiner Inneholder ikke
Melk Inneholder ikke
Soya Kan inneholde spor av
Ngtter Inneholder ikke
Hasselngtter Ikke oppgitt
Macademianngtter Ikke oppgitt
Kasjungtter Ikke oppgitt
Parangtter Ikke oppgitt
Mandler Ikke oppgitt
Peangtter Inneholder ikke
Pistasiengtter Ikke oppgitt
Pekanngtter Ikke oppgitt
Selleri Inneholder ikke
Sennep Inneholder ikke
Skalldyr Inneholder ikke
Valngtter Ikke oppgitt

Svoveldioksid eller sulfitter

Inneholder ikke




Naeringsinnhold pr. 100g

Mengde

Energi

1486 kj/350 kcal

Fett (totalt) Og
-hvorav mettede fettsyrer Og
Karbohydrater 84,3 g
-hvorav sukkerarter 75¢g
Protein 3,1g
Salt Og




